
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze drugiego przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości zabudowanej 
położonej w Osowcu, obręb Osowiec. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony        (Dz. Urz. Woj. .Podla. nr 
95 poz. 921) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sprzedać Panu Konradowi Chmielewskiemu - nabywcy wyłonionemu w drodze drugiego przetargu 
ustnego nieograniczonego nieruchomość zabudowaną położoną w miejscowości Osowiec, obręb Osowiec, gmina 
Goniądz składającej się z działki o nr 567/4 o pow. 0,8155 ha dla której Sąd Rejonowy w Grajewie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr LMIG/00035394/7 za cenę 105 314,00 zł netto słownie: 
(sto pięć tysięcy trzysta czternaście złotych). 

§ 2. Nabywca zobowiązany jest ponieść wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 074A0ECF-C0C9-424C-B6F5-0A83A6DD2A9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


